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Календарь игр XXIII ДЮБЛ для команд юноши U-14 (2007-2008 гг.р. ) 

Участвующие команды 

№ Название команды Город 

1 ГУ "Логойская КСДЮШОР" Логойск 

2 ГУ "Солигорская районная ДЮСШ по ИВС 

"Шахтер" 

Солигорск 

3 ДЮСШ БК «Горизонт» Мин. р-н 

4 ОСП "СДЮШОР №7" БК "Принеманье"-1 (Орловец) Гродно 

5 ДЮСШ Воложинского района Воложин 

6 СДЮШОР №2 г.Пинска Пинск 

7 "Цмокi-Мiнск"- 1  (Высоцкая) Минск 

8 "Цмокi-Мiнск"- 2 (Горчаков) Минск 

9 ЦОР «Виктория»  Брест 

10 Сморгонская СДЮШОР Сморгонь 

11 ДЮСШ "БК "Борисфен" Могилев 

12 Мостовская районная СДЮШОР Мосты 

13 ВОК по ИВС Витебск 

14 БК Мещерякова Минск 

15 ГОЦОР по игровым видам спорта Гомель 

16 МОК ДЮСШ «Олимпик-2011» Молодечно 

  В связи с большим количеством команд в возрастной группе все 

команды разделяются на 2 дивизиона (первый (I) и второй (II))  

I дивизион (8 команд) 

№ Название команды Город 

1 СДЮШОР №2 г.Пинска Пинск 

2 ДЮСШ "БК "Борисфен" Могилев 

3 "Цмокi-Мiнск"- 1  (Высоцкая) Минск 

4 "Цмокi-Мiнск"- 2 (Горчаков) Минск 

5 ЦОР «Виктория»  Брест 

6 ОСП "СДЮШОР №7" БК "Принеманье"-1 (Орловец) Гродно 

7 БК Мещерякова Минск 

8 ГОЦОР по игровым видам спорта Гомель 

II дивизион (8 команд) 

№ Название команды Город 

1 ДЮСШ Воложинского района Воложин 

2 ГУ "Солигорская районная ДЮСШ по ИВС 

"Шахтер" 

Солигорск 

3 ГУ "Логойская КСДЮШОР" Логойск 

4 ДЮСШ БК «Горизонт» Мин. р-н 

5 Мостовская районная СДЮШОР Мосты 

6 ВОК по ИВС Витебск 

7 Сморгонская СДЮШОР Сморгонь 

8 МОК ДЮСШ «Олимпик-2011» Молодечно 



I дивизион 

Система проведения 

Первый этап 

Все участвующие команды играют по круговой системе в 2 круга.  

У каждой команды: 4 тура, 14 игр. 

Финальный этап 

В Финальный этап выходят 4 сильнейшие команды.  «Финал 4-х ДЮБЛ» 

проводится по круговой системе в один круг (без учета набранных очков на 

предварительных этапах). По окончании Финального этапа команды 

классифицируются на итоговые места с первого (1) по четвертое (4). 

I дивизион  

8 команд  

№ Название команды Город 

1 СДЮШОР №2 г.Пинска Пинск 

2 ДЮСШ "БК "Борисфен" Могилев 

3 "Цмокi-Мiнск"- 1  (Высоцкая) Минск 

4 "Цмокi-Мiнск"- 2 (Горчаков) Минск 

5 ЦОР «Виктория»  Брест 

6 ОСП "СДЮШОР №7" БК "Принеманье"-1 (Орловец) Гродно 

7 БК Мещерякова Минск 

8 ГОЦОР по игровым видам спорта Гомель 

 

Сроки и места проведения 

Тур Дата Организация принимающая тур Команды 

I 23-25.10.2020 Цмокi-Мiнск 
1,2,3,4,7,8 

 

II 27-28.11.2020 
"СДЮШОР №7" БК 

"Принеманье"- 

3,4,5,6,7,8 

 

III 9-10.01.2021 Цмокi-Мiнск 
1,2,3,4 

 

IV 12-13.02.2021 ЦОР «Виктория» 
1,2,5,6,7,8 

 

V 26-27.03.2021 СДЮШОР №2 г.Пинска 
1,2,3,4,5,6 

 

VI 23-24.04.2021 
ГОЦОР по игровым видам 

спорта 

5,6,7,8 

 
Финал 14-16.05.2021   

 

  



II дивизион 

Система проведения 

Первый этап 

Все участвующие команды играют по круговой системе в 2 круга.  

У каждой команды: 4 тура, 14 игр. 

 

По окончании VI тура будут определены победители и призёры II 

дивизиона. Команды занявшие призовые места будут награждены кубками и 

медалями. Если команда не принимает участие в заключительном туре, но 

является призёром соревнований, то кубки и медали будут переданы команде. 

Команды занявшие 1-3 места переходят в I дивизион. 

II дивизион  

№ Название команды Город 

1 ДЮСШ Воложинского района Воложин 

2 ГУ "Солигорская районная ДЮСШ по ИВС 

"Шахтер" 

Солигорск 

3 ГУ "Логойская КСДЮШОР" Логойск 

4 ДЮСШ БК «Горизонт» Мин. р-н 

5 Мостовская районная СДЮШОР Мосты 

6 ВОК по ИВС Витебск 

7 МОК ДЮСШ «Олимпик-2011» Молодечно 
8 Сморгонская СДЮШОР Сморгонь 

 

Сроки и места проведения 

Тур Дата Организация принимающая тур Команды 

I 27-28.11.2020 ДЮСШ Воложинского района 1,2,3,4,7,8 

II 18-19.12.2020 Сморгонская СДЮШОР 1,2,5,6,7,8 

III 9-10.01.2021 
Мостовская районная 

СДЮШОР 1,2,3,4,5,6 

IV 12-13.02.2021 ГУ "Логойская КСДЮШОР" 1,2,3,4 

V 26-27.03.2021 ВОК по ИВС 5,6,7,8 

VI 23-24.04.2021 МОК ДЮСШ «Олимпик-2011» 3,4,5,6,7,8 
    

 


